Администрация муниципального образования

Восточно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   05.02.2024                    с. Рылево                                         № 2
Об удовлетворении протеста прокурора района от 23.01.2024
№7-02-2024/86-24-20700012 на постановление администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 04.12.2019  № 139 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчетов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев протест прокурора района от 23.01.2024  №7-02-2024/86-24-20700012 на постановление администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 04.12.2019  № 139 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчетов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними имущества», на основании Устава муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора района от 23.01.2024  №7-02-2024/86-24-20700012 на постановление администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 04.12.2019г. № 139 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчетов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними имущества».
2. Признать утратившим силу  постановление  администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 04.12.2019 № 139 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчетов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними имущества».
3. Письменно проинформировать прокурора района о принятом решении.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Разместить  постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Восточно-Одоевское  Одоевского района http: // vostochno-odoevskoe.ru .

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации

муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района
	                                            И.С. Андреев